
59121-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 59121-2024 - Súťaž

Španielsko – Služby súvisiace s elektrinou – Servicio para el mantenimiento de las instalaciones 
eléctricas de alumbrado público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
OJ S 20/2024 29/01/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
E-mail: secretario@ayto-villalbilla.org
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Servicio para el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado público y 
de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Opis: El objeto del contrato es el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado 
público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Identifikátor postupu: f3cdf3c5-9a3b-42e2-ab2d-8b86e7485b35
Interný identifikátor: 4174/2023
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71314100 Služby súvisiace s elektrinou
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50232000 Údržba verejného osvetlenia a dopravných 
signalizácií (semaforov)

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 316 800,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Korupcia: Se excluirá automáticamente al licitador.

5. Časť

Časť: LOT-0000

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/59121-2024
mailto:secretario@ayto-villalbilla.org


59121-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Názov: Servicio para el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado público y 
de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Opis: El objeto del contrato es el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado 
público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Interný identifikátor: 4174/2023

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71314100 Služby súvisiace s elektrinou
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 50232000 
Údržba verejného osvetlenia a dopravných signalizácií (semaforov)

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 2

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Cifra anual de negocio
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Otros
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Trabajos realizados
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: 1. Criterios de tipo económico.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 76

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: 2. Criterios de tipo técnico.
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: 3. Criterios de tipo calidad.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)



59121-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: 4. Criterios de tipo medioambiental.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: španielčina
Adresa súťažných podkladov: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: španielčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 26/02/2024 14:00:00 (UTC+1)
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 27/02/2024 11:00:00 (UTC+1)
Dátum otvorenia: 27/02/2024 11:05:00 (UTC+1)
Miesto: Telemática
Miesto: Telemática
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla - 
Villalbilla
Organizácia pre preskúmanie: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla - 
Villalbilla
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Junta de Gobierno local 
del Ayuntamiento de Villalbilla - Villalbilla

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
Registračné číslo: 31028340146594
Registračné číslo: P2817200E
Mesto: Villalbilla
PSČ: 28810
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D


59121-2024 Page 4/4

Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
E-mail: secretario@ayto-villalbilla.org
Telefón: +34 918859002
Internetová adresa: https://villalbilla.es/
Profil kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Villalbilla
Mesto: Villalbilla
PSČ: 28810
Krajina: Španielsko
E-mail: villalbilla@ayto-villalbilla.org
Telefón: 918859002
Fax: 918859011
Internetová adresa: https://www.villalbilla.es
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 11160384-ccc1-4af1-bf24-1785a46d67a5  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 26/01/2024 12:56:56 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 59121-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 20/2024
Dátum uverejnenia: 29/01/2024

mailto:secretario@ayto-villalbilla.org
https://villalbilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:villalbilla@ayto-villalbilla.org
https://www.villalbilla.es

